ANO I - OLIVEIRA DE FATIMA, QUINTA -  FEIRA, 13 DE JANEIRO DE  2021 - NO  56

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
DO MUNICÍPIO DE OLIVEIRA DE FATIMA - TO

NEREU FONTES DA LUZ
PREFEITO MUNICIPAL

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A  I N F R A E S T R U T U R A  D E  C H A V E S  P Ú B L I C A S  B R A S I L E I R A  -  I C P - B R A S I L .

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EXTRATO DE CONTRATO

Fundamentação: Lei 8.666/93 e alterações posteriores.

Processo nº
001/2022

Pregão Registro de Preço n°028/2021 de São José do Xingu-
MT.
Adesão á Ata de R. de Preço: 017/2022

N. do contrato: Nº 012/2022

Tipo de contrato: AQUISIÇÃO DE UM VEICULO TIPO CAMIONETE HILLUX
4x4, NECESSARIO PARA O GABINETE DO PREFEITO DO
MUNICIPIO DE OLIVEIRA DE FÁTIMA-TO.

Contratante O MUNICÍPIO DE OLIVEIRA DE FÁTIMA – TO

Contratado:   REAVEL VEICULOS EIRELI

Objeto: AQUISIÇÃO DE UM VEICULO TIPO CAMIONETE HILLUX 4x4,
NECESSARIO PARA O GABINETE DO PREFEITO DO MUNICI-
PIO DE OLIVEIRA DE FÁTIMA-TO.

Valor Total:  R$ 344.500,00 (trezentos e quarenta e quatro mil e quinhentos
reais).

Prazo de Vigência:  A prestação de serviço será pelo prazo de 30 (trinta ) dias, de  10
de janeiro a 10 de fevereiro de 2022.

Forma de Pagtº: Os pagamentos serão efetuados mediante apresentação de Nota
Fiscal, e liberação do setor competente, após a prestação dos
serviços.

Dotação:
  ÓRGÃO                                         Dotação Elemento DC VALOR

TOTAL

GABINETE
DO

PREFEITO

04.122.1017.2185 4.4.90.52 36 R$
344.500,00

Data da assina-
tura: Aos 10 dias do mês de janeiro de 2022.

CERTIDÃO

A responsável pela diretoria de contratos, vinculada a
Prefeitura Municipal de Oliveira de Fátima-TO, no uso de suas
atribuições, Declara que em atendimento ao disposto no § único do art.
38, da Lei 8.666/93, que foi publicado no Diario municipal de Oliveira
de Fátima-TO, o extrato resumido do contrato de prestação de serviço,
firmado entre as partes acima mencionadas, pelos prazos estipulados
em lei.

Por ser expressão da verdade, firmo o presente, para que
surta os efeitos legais.

Prefeitura Municipal de Oliveira de Fátima -TO, aos 10 dias do mês
de janeiro de 2022.

ROSANE VANDERLEY DE MELO
Gestora de Contrato